

Faktúra došla 9.7.2014  
 č. v knihe faktúr 771  
 číslo účtu 200000740

originał  
 6/2014

PRV

W

Poukázané  
 23-07-2014

|   |                                      |   |
|---|--------------------------------------|---|
| <b>Faktúra č.</b><br>(Daňový doklad)                                | <b>152014</b><br>(Variabilný symbol) | <b>Dodávateľ:</b><br><b>TatranLes s.r.o.</b>                                  |
| <b>Dát.uskutoč.zdan.plnenia:</b>                                    | 30.6.2014                            | <b>Ulica:</b><br>Tomášikova 2515/7  |
| <b>Dátum vystavenia:</b>  | 7.7.2014                             | <b>Mesto:</b><br>058 01 POPRAD  |
| <b>Dátum splatnosti:</b>  | 7.8.2014                             | <b>IČO:</b><br>46535012   |
| <b>Zadávací list č.:</b>  | 3                                    | <b>DIČ:</b><br>2023442960   |
| <b>Dodací list č.:</b>  |                                      | <b>IČDPH:</b><br>SK2023442960   |
| <b>Forma úhrady:</b>  | prevodom                             | <b>Banka:</b><br>VÚB a.s.   |
| <b>Konštantný symbol:</b>   |                                      | <b>Pobočka:</b><br>POPRAD   |
| TatranLes s.r.o.<br>tel: 0904 132 228<br>mail: palohomola@aminet.sk |                                      | <b>Číslo účtu:</b><br><b>2990588251/0200</b>                                  |
|   |                                      | <b>Registrácia:</b> OR OS Prešov; Oddiel: Sro, Vložka číslo: 25588/P          |
|   |                                      | <b>Odberateľ:</b><br><b>ŠTÁTNE LESY - TANAPu</b>                              |
|   |                                      | Tatranská Lomnica<br>o.o. JAVORINA<br>31966977<br>SK 2021202931<br>2021202931 |

Fakturujem Vám za práce vykonané v mesiaci jún 2014 v zmysle zmluvy o dielo č. 7 - 12/2014 PRV

výkon 017 02 - ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním celoplošne

| l.ú.         | porast |                 |   |          |            |
|--------------|--------|-----------------|---|----------|------------|
| 1            | 1809A0 | 1,40 ha         | x | 300 €/ha | 420,00 €   |
| 1            | 1815B0 | 1,40 ha         | x | 300 €/ha | 420,00 €   |
| 1            | 1831 0 | 9,00 ha         | x | 300 €/ha | 2 700,00 € |
| 1            | 1832C  | 8,00 ha         | x | 300 €/ha | 2 400,00 € |
| 1            | 1843C1 | 0,30 ha         | x | 300 €/ha | 90,00 €    |
| 1            | 1844A1 | 0,20 ha         | x | 300 €/ha | 60,00 €    |
| 2            | 1847 0 | 0,10 ha         | x | 300 €/ha | 30,00 €    |
| 2            | 1853A1 | 0,70 ha         | x | 300 €/ha | 210,00 €   |
| 2            | 1866A1 | 0,40 ha         | x | 300 €/ha | 120,00 €   |
| 2            | 1868 0 | 0,30 ha         | x | 300 €/ha | 90,00 €    |
| 2            | 1869A0 | 0,10 ha         | x | 300 €/ha | 30,00 €    |
| 2            | 1869B0 | 0,10 ha         | x | 300 €/ha | 30,00 €    |
| 3            | 1876A0 | 0,40 ha         | x | 300 €/ha | 120,00 €   |
| 3            | 1882A1 | 0,40 ha         | x | 300 €/ha | 120,00 €   |
| 4            | 1887 0 | 1,60 ha         | x | 300 €/ha | 480,00 €   |
| 4            | 1891B0 | 1,00 ha         | x | 300 €/ha | 300,00 €   |
| 4            | 1892 0 | 4,00 ha         | x | 300 €/ha | 1 200,00 € |
| <b>SPOLU</b> |        | <b>29,40 ha</b> |   |          |            |

Vedúci o.o. Ing. Ján Slivinský  
 l.ú. Široká: Vladimír Bobula  
 l.ú.Podmuráň: Marcel Tobis  
 l.ú. Červené: Michal Vrlík  
 l.ú. Bielovodská: Martin Stodola

*[Handwritten signatures]*

**TatranLes s.r.o.**  
 Tomášikova 2515/7  
 058 01 POPRAD  
 IČO: 46 535 012

|   |                    |
|---|--------------------|
| <b>Celková suma bez DPH</b>             | 8 820,00 €         |
| <b>Oslobodené od DPH</b>                | - €                |
| <b>Skonto za splatnosť do 14 dní 2%</b> | - €                |
| <b>Základ pre DPH 20%</b>               | 8 820,00 €         |
| <b>DPH 20%</b>                          | 1 764,00 €         |
| <b>Celková fakturovaná suma:</b>        | <b>10 584,00 €</b> |
| <b>Vyrovnanie</b>                       | - €                |
| <b>Celkom k úhrade:</b>                 | <b>10 584,00 €</b> |

Ing.Pavel Homola

Faktúru vystavil **Podpis a pečiatka**

*[Handwritten mark]*